

FT A IND. E COM. DE CONF. LTDA - MATRIZ

RUA ALMIRANTE BARROSO, 1420

AGOSTINI

SAO MIGUEL DO OESTE - SC

TEL/FAX: (49) 3621 - 2858

CEP: 89900-000

DANTE

 DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

 0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.010.933

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

4222 0614 3545 6100 0101 5500 1000 0109 3310 0019 1943

 Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220117336864 2022-06-10 - 16:25:43-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256527873

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

14.354.561/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO

CNPJ/CPF

61.916.763/0001-71

DATA DA EMISSÃO

10/06/2022

ENDEREÇO

RUA ABILIO SOARES, 1589

BAIRRO/DISTRITO

PARAISO

CEP

04005-005

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/06/2022

MUNICÍPIO

SAO PAULO

FONE/FAX

(11) 3056 - 4057

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136071362116

HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR	NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR	NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR
10933.1	30/06/2022	111990.04						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DE ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		111.990,04			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓR.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		111.990,04	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO	CODIGO ANT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
B. TRANSPORTES LTDA	0				04.353.469/0008-31
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA FLORIANOPOLIS 1795	SAO MIGUEL DO OESTE	SC	254208584		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
14	CAIXAS	EKO21		300.000	300.000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
FBMM0002.CZ CL	1.7-NADO ARTISTICO-BLUSA EM CHIMPA 100% POLIESTER, CALÇA DE CHIMPA COLORIDAS	61149090	0101	6101	CJ	18	290,0000	5.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FBMM0006.VD	1.10-NADO ARTISTICO-ROUPAO DE NATACAO TIPO PARKA MAT. SINTETICO POR FORA E FORADO DENTRO CORES DO CLUBE	61149090	0101	6101	UN	36	279,9900	10.079,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FBRM0002.CZ CL	1.16-TIRO COM ARCO-BERMUDAS TREINO COMPETICAO EM MICROFIBRA COM LOGO DO CBC	61149090	0101	6101	UN	65	58,6700	3.813,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCAM0001.BC O	1.8-NADO ARTISTICO-CAMISETA MODELO NADADOR EM DRY-FIT 100% POLIESTER	61149090	0101	6101	UN	30	51,8700	1.556,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCAM0001.BC O	1.5-JUDO-CAMISAS P. TREINAMENTO T.SHIRT 100% POLIAMIDA ESTAMPAS EM TRANSFER	61149090	0101	6101	UN	27	60,4700	1.632,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCAM0001.BC O	1.1-BASQUETEBOL-UNIFORME DE JOGO(REGATA SHORT CALÇA BERMUDA EM DRYFIT C POLIAMIDA COLORIDAS	61149090	0101	6101	CJ	68	142,5000	9.690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCAM0002.MA R	1.12-NATACAO-CAMISTEA DRY-FIT 100% POLIESTER PROTECAO UV GOLA CARECA RIBANA C ELASTANO COM SUBLIMACAO REF GOLAPU	61149090	0101	6101	UN	90	61,7300	5.555,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCAM0005.BC O	1.9-NADO ARTISTICO-MAIO NATACAO C. COMPREENSASOEM V. COR PRETA COMP. 82% POLIAMIDA, 18% LASTOL	61149090	0101	6101	UN	18	137,3700	2.472,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCLM1654.CEL	1.15-TENIS-AGASALHO COMPOSTO POR JAQUETA E CALÇA COM SUBLIMACAO E BORDADO DE 8 CM	61149090	0101	6101	CJ	22	279,3000	6.144,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCEPM0002.BC O	1.17-TIRO COM ARCO-CAMISSETAS DE COMPETICAO EM DRY-FIT C. LOGO DO CBC	61149090	0101	6101	UN	100	60,0000	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCEPM0004.AZ UL	1.6-JUDO-POLO C 3 BOTOES MANGA CURTA TEC. DRY 100% POLIESTER GRAMATURA LEVE	61149090	0101	6101	UN	12	72,4000	868,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TOTAL DE ITENS: 743 - PARCERIA CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO E COMITE BRASILEIRO DE CLUBES- CBC- TERMO DE EXECUCAO 12-2021- AQUISICAO DE UNIFORMES ESPORTIVOS E OU MATERIAIS ESPORTIVOS EDITAL 001-2022- LOTE UNICO. DADOS PARA PGTO SICREDI 748-0313-28.477-7

RESERVADO AO FISCO



VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 34.100,96(30,45 %) FONTE: IBPT

DOC. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 4322,82 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,86%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006.

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.010.933

SÉRIE: 1

FT A IND. E COM. DE CONF. LTDA - MATRIZ

RUA ALMIRANTE BARROSO, 1420

AGOSTINI

SAO MIGUEL DO OESTE - SC

TEL/FAX: (49) 3621 - 2858

CEP: 89900-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.010.933

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

4222 0614 3545 6100 0101 5500 1000 0109 3310 0019 1943

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256527873

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

14.354.561/0001-01

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220117336864 2022-06-10 - 16:25:43-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
FJF0003.BCO	1.4-JUDO--AGASALHIG COMPOSTO CALCA DE HELANCA FELPADO E CASACO C ZIPER E BOLSO SUBLIMADO C LOGOMARCA DO CLUBE	61149090	0101	6101	CJ	9	262,0000	2.358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FJM0001.VRM	1.2-BASQUETEBOL-AGASALHO COMPLETO EM TACTEL C ZIPER E POLIAMIDA JAQUETA CALCA COLORIDAS	61149090	0101	6101	CJ	80	257,0000	20.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FJM0002.BCO	1.3-ESGRIMA--ABRIGO COM LOGO E CORES DO CBC P VIAGEM BLUSA CHIMPA E CALCA CHIMPA EM SUPLIMACAO	61149090	0101	6101	CJ	18	262,0000	4.716,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FJM0006.PTO	1.11-NATACAO--CONJUNTO DE JAQUETA C CAPUZ E CALCA MODELAGEM FOLGADA	61149090	0101	6101	CJ	40	274,9900	10.999,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FPM0001.MA R	1.13-NATACAO--ROUPAO DE NAICAO TIPO PARKA MAT. SINTETICO E ATOALHADO POR DENTRO	61149090	0101	6101	UN	50	279,6500	13.982,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FSSF0003.ROY AL	1.14-TENIS--EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER ANTIALERGICO LOGOMARCAS SUPLIMADAS CONJUNTO 1 CAMISA 1 SHORT C SELO	61149090	0101	6101	UN	60	105,6700	6.340,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

DATA: 23/06/2022

HORA: 15:38:30

TERMINAL:5201

NSU:000527

RECIBO DE ENVIO DE TED - AGENCIA 1370
TED - PAG0108/STR0008 DIFERENTE TITULARIDADE

REMETENTE:

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG: 1370-6 OP: 003 CONTA-DV DEBITO: 00002759-6

NOME: CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO

CPF ou CNPJ: 61.916.763/0001-71

DESTINATARIO:

INSTITUICAO FINANCEIRA:

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AG: 0313 CONTA-DV: 00000028477-7

Tipo de Conta: Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

NOME: FTA IND E COM DE CONF LTDA

CPF ou CNPJ: 14.354.561/0001-01

FINALIDADE:

00010 - Credito em Conta

Cod. Identificador:

VALOR DA TED : 111.990,04

TARIFA SERVICO : 0,00

TOTAL : 111.990,04

A CAIXA NAO SERA RESPONSAVEL PELA DEMORA OU NAO
CUMPRIMENTO DA TRANSFERENCIA EM DECORRENCIA
DE INFORMACOES INCORRETAS.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DE
CREDITO NA CONTA DE DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios

SAC CAIXA 0800 726 0101

Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474

www.caixa.gov.br